



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Θεσσαλονίκη, 18 Μαρτίου 2025
Αριθ. Πρωτ.: 1240

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Ταχυδρομική Διεύθυνση: 26^{ης} Οκτωβρίου 3-5
Τ.Κ. : 546 26
Πληροφορίες : Αθανάσιος Δεληγιάννης
Τηλέφωνο : 2313 311 334
email : efeteio.promithies@thess-courts.gr

Προς
Την εταιρεία
KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη Α.Ε.
Γ.Ε.ΜΗ. 038796005000
Εμπορικό Κέντρο EUROTECH, 13ο χλμ.
Θεσ/νίκης - Ν. Μουδανίων , 57001 , Ελλάδα
Τηλ:2310 489080
Email: thessaloniki@kleemannlifts.com

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
για την επισκευή με υλικά έντεκα (11) ανελκυστήρων
του Δικαστικού Μεγάρου Θεσσαλονίκης
(CPV: 42419510-4 : μέρη ανελκυστήρων)

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΤΟΥ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4720/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 143).
2. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ Α' 145).
3. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ Α' 147), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Τον Ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» (ΦΕΚ Α' 36), όπως ισχύει.
5. Την υπ' αριθ. πρωτ. **53/27-2-2025** (ΑΔΑ: Ρ6ΣΜ4ΝΒ-0ΚΡ και ΑΔΑΜ: 25REQ016442331) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Τριμελούς Επιτροπής Διαχείρισης της Επιχορήγησης του Εφετείου Θεσσαλονίκης, με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού **εικοσιπέντε χιλιάδων επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% στον Κ.Α.Ε.02.01.1429.001 **αντιστοίχως**, οικονομικού έτους 2025, για την προμήθεια υλικών επισκευής και συντήρησης των ανελκυστήρων Νο.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 και 12 του Δικαστικού Μεγάρου Θεσσαλονίκης.

6. Την ανάγκη πραγματοποίησης της προμήθειας των παραπάνω υλικών για αποκατάσταση βλαβών των ανωτέρω ανελκυστήρων λόγω επιβεβλημένης συμμόρφωσης αυτών με τις αντίστοιχες εκθέσεις ελέγχου τους που εκπονήθηκαν από την εταιρεία πιστοποίησης ΤΥΥ Hellas.

Π Ρ Ο Σ Κ Α Λ Ε Ι

Την Εταιρεία με την επωνυμία:

«**KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη Α.Ε.**» (Γ.Ε.ΜΗ. 038796005000), Εμπορικό Κέντρο **EUROTECH, 13ο χλμ. Θεσ/νίκης - Ν. Μουδανίων , 57001 , Ελλάδα, Τηλ:2310 489080, Email: thessaloniki@kleemannlifts.com**

ΑΦΜ: 99126360 ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

να καταθέσει την οικονομική προσφορά της σε κλειστό σφραγιστό φάκελο (στον οποίο θα αναφέρει τον αριθμό πρωτοκόλλου της πρόσκλησης και το θέμα της πρόσκλησης), μέχρι τη **21^η Μαρτίου 2025, ημέρα Παρασκευή, και ώρα 11.00' μ.μ.** στο Τμήμα: Ειδικό Γραφείο Προμηθειών του Εφετείου Θεσσαλονίκης (Δικαστικό Μέγαρο Θεσσαλονίκης, 26^{ης} Οκτωβρίου 3-5, 3^{ος} όροφος, γραφείο 334, αρμόδιοι για πληροφορίες: Π. Κολιούση, Μ. Μητούση, Αθ. Δεληγιάννης) για την προμήθεια υλικών επισκευής και συντήρησης των ανελκυστήρων Νο.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 και 12 του Δικαστικού Μεγάρου Θεσσαλονίκης.

Κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η οικονομική προσφορά **να μην υπερβαίνει το εγκριθέν ποσό, δηλαδή τα 25,735,60 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Προϋπόθεση για να γίνει αποδεκτή η προσφορά είναι να έχει πρωτοκολληθεί μέχρι την καθορισμένη ημέρα και ώρα με ευθύνη του υποψηφίου. Προσφορά που κατατίθεται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα είναι εκπρόθεσμη και επιστρέφεται.

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η προμήθεια και εγκατάσταση/εφαρμογή των υλικών όπως αναλυτικά αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες:

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 2: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΘΑΛΑΜΟΥ TELCO | 1 |
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ Φ13 8X19S-FC 1570 ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ(DRAKO) | 92 |
| ΜΠΟΥΤΟΝ QL 35X35 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΙΝΟΧ ΧΡΩΜΙΟ ΑΣΗΜΙ (ΚΟΜΒ. ΟΡΟΦΟΥ 3ΟΥ & ΙΣΟΓΕΙΟΥ) | 2 |
| ΜΙΚ/ΡΕΛΕ 11P RCP11003 12V DC | 1 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3AH 4,8 mm | 1 |
| ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΑ ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΜΗΧΑΝΗΣ | 1 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 2.415,00 € | ΦΠΑ 24% : 596,40 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 3.081,40 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 3: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|---|-----|
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3AH 4,8 mm | 1 |
| ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ Φ12 8X19S-FC 1570 ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ(DΡΑΚΟ) | 90 |
| ΜΠΟΥΤΟΝ QL 35X35 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΙΝΟΧ ΧΡΩΜΙΟ ΑΣΗΜΙ (ΟΡΟΦΟΥ) | 1 |
| ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ 11P RCP11003 24V DC (3 ΕΠΑΦΩΝ) | 1 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ : 1.770,00 € | ΦΠΑ 24% 424,80 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ : 2.194,80 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 4: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| ΛΑΜΠΑ ΓΙΑ ΣΠΟΤ LED GU5.3 MR16 6W-12V 4000K 450 Lumen (ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ) | 4 |
| ΝΤΟΥΙ GU10X220V+ΚΑΛΩΔΙΟ | 4 |
| ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ 11P RCP11003 24V DC (3 ΕΠΑΦΩΝ) | 1 |
| ΦΩΤΟΚΟΥΡΤΙΝΑ WECO 03.G5.L174.230VAC+ΤΡΟΦ 03.G5.PWS | 1 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3AH 4,8 mm | 1 |
| ΠΛΗΡΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ (Σετ 2 τεμ) | 1 |
| ΛΑΜΠΑ GU10 28w Αλογονου | 1 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 1.090,00 € | ΦΠΑ 24%: 261,00 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ : 1.351,60 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 5: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΛΗΣΗΣ (-1) | 2 |
| ΕΚΚΕΝΤΡΑ ΡΑΟΥΛΑ ΘΥΡΑΣ ΟΡΟΦΟΥ (-1) | 4 |
| ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΖΕΥΞΗΣ ΘΥΡΩΝ | 2 |
| ΣΥΛΛΟΓΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΘΥΡΑΣ ΟΡΟΦΟΥ (-1) | 1 |
| ΠΛΗΡΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ ΘΥΡΑΣ ΟΡΟΦΟΥ (-1) | 1 |
| ΟΜΟΚΕΝΤΡΑ ΡΑΟΥΛΑ ΘΥΡΑΣ ΟΡΟΦΟΥ (-1) | 4 |
| ΕΝΔ. ΛΥΧΝΙΑ Φ22 ΗΛ/ΚΗ 12V ΚΟΚΚΙΝ ΑD22-22R | 1 |
| ΚΑΛΩΔΙΟ YSLY-JZ 3X1 | 40 |
| ΛΑΜΠΑ ΓΙΑ ΣΠΟΤ LED GU5.3 MR16 6W-12V 4000K 450 Lumen (ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ) | 4 |
| ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΟ 2ΝΟ 50+50VA 4 ΚΑΛΩΔΙΑ (Ι/Κ) MGA 009205504 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΖΩΝΗΣ | 1 |
| ΜΠΟΥΤΟΝ QL 35X35 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΙΝΟΧ ΧΡΩΜΙΟ ΑΣΗΜΙ (ΒΕΛΟΣ ΙΣΟΓΕΙΟΥ) | 1 |
| ΝΤΟΥΙ GU10X220V+ΚΑΛΩΔΙΟ | 4 |
| ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ 11P RCP11003 24V DC (3 ΕΠΑΦΩΝ) | 1 |
| ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 6Χ0,75 H05VVH6-G6G | 40 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3ΑΗ 4,8 mm | 1 |
| TESYS ΜΠΛΟΚ ΒΟΗΘ.ΕΠΑΦΩΝ 1Α+1Κ | 2 |
| ΤΗΛ.ΑΕΡΟΔΙΑΚ.ΑF65-30-11-13/100-250VAC | 1 |
| ΕΠΑΦΗ ΠΟΡΤΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ 50MM | 1 |
| ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΠΑΦΗ ΟΡΟΦΟΥ 40MM | 3 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 2.030,00 € | ΦΠΑ 24%: 487,20 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 2.517,20 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 6: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|---|-----|
| ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ 11P RCP11003 24V DC (3 ΕΠΑΦΩΝ) | 1 |
| ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΖΕΥΞΗΣ ΘΥΡΩΝ (-1 , 0) | 2 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3ΑΗ 4,8 mm | 1 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 550,00 € | ΦΠΑ 24% : 132,00 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 682,00 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 7: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| ΣΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ | 1 |
| ΕΝΔ. ΛΥΧΝΙΑ Φ22 ΗΛ/ΚΗ 12V ΚΟΚΚΙΝ ΑD22-22R | 1 |
| ΛΑΜΠΑ ΓΙΑ ΣΠΟΤ LED GU5.3 MR16 6W-12V 4000K 450 Lumen (ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ) | 4 |
| ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΟ 2ΝΟ 50+50VΑ 4 ΚΑΛΩΔΙΑ (Ι/Κ) MGA 009205504 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΖΩΝΗΣ | 1 |
| ΜΠΟΥΤΟΝ QL 35X35 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΙΝΟΧ ΧΡΩΜΙΟ ΑΣΗΜΙ (ΘΑΛΑΜΟΥ ΝΟ1 & ΒΕΛΟΣ 1ΟΥ) | 2 |
| ΝΤΟΥΙ GU10X220V+ΚΑΛΩΔΙΟ | 4 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3ΑΗ 4,8 mm | 1 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 1.365,00 € | ΦΠΑ 24% : 327,60 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 1.692,60 €**ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 8: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης**

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| ΕΠΙΚΑΘΙΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ACLA D 300402 L4 (EN81-20/50) | 1 |
| ΜΠΟΥΤΟΝ QL 35X35 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΙΝΟΧ ΧΡΩΜΙΟ ΑΣΗΜΙ (ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΘΥΡΑΣ, ΒΕΛΟΣ, ΚΟΥΔΟΥΝΙ) | 3 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3ΑΗ 4,8 mm | 1 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 1.000,00 € | ΦΠΑ 24%: 240,00 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 1.240,00 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 9: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ Φ11 8X19S-FC 1570 ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ(DRAKO) | 180 |
| ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΖΕΥΞΗΣ ΘΥΡΑΣ | 1 |
| ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ KRIPAL 3P 18,5 KW 110V AC 2+2 UKC1-40 | 1 |
| ΠΛΗΡΗΣ ΟΔΗΓΟΣ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ (ΣΕΤ 2 ΤΜΧ) | 2 |
| ΟΜΟΚΕΝΤΡΑ ΡΑΟΥΛΑ ΘΥΡΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ | 4 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3AH 4,8 mm | 1 |
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΘΥΡΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ | 1 |
| ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ VVV5+ (ΠΛΑΚΕΤΑ) ΓΙΑ ΑΥΤΟΜ.ΠΟΡΤΑ | 1 |
| ΕΠΙΚΑΘΙΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ACLA D 300402 L4 (EN81-20/50) | 1 |
| ΕΠΑΦΗ ΠΟΡΤΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ 50MM | 1 |
| ΕΚΚΕΝΤΡΑ ΡΑΟΥΛΑ ΘΥΡΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ | 4 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 4.115,00 € | ΦΠΑ 24% : 987,60 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 5.102,60 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 10: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΣΙΛ ΘΥΡΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ | 1 |
| ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ KRIPAL 3P 18,5 KW 110V AC 2+2 UKC1-40 | 1 |
| ΜΠΟΥΤΟΝ QL 35X35 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΙΝΟΧ ΧΡΩΜΙΟ ΑΣΗΜΙ (ΒΕΛΟΣ 0,1,2) | 3 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3AH 4,8 mm | 1 |
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| Ρελέ ισχύος | |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 1.465,00 € | ΦΠΑ 24%: 351,60 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 1.816,00 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 11: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΣΗΜΑΝΣΗ ΒΟΛΑΝ | 1 |
| ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΘΥΡΑΣ 4ΟΥ ΟΡΟΦΟΥ | 1 |
| ΕΠΙΚΑΘΙΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ACLA D 300402 L4 (EN81-20/50) | 1 |
| ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ Φ11 8X19S-FC 1570 ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ(DRAKO) | 210 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 2.715,00 € | ΦΠΑ 24% : 651,60 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 3.366,60 €

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 12: Εργασίες που θα πραγματοποιηθούν \ υλικά που χρήζουν αντικατάστασης

| Περιγραφή | ΤΜΧ |
|--|-----|
| ΟΛΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΘΥΡΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ TELCO (ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΣ) | 4 |
| ΣΗΜΑΝΣΗ ΒΟΛΑΝ | 1 |
| ΚΟΠΛΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ | 4 |
| ΕΠΙΚΑΘΙΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ACLA D 300402 L4 (EN81-20/50) | 1 |
| ΛΑΜΠΑ ΓΙΑ ΣΠΟΤ LED GU5.3 MR16 6W-12V 4000K 450 Lumen (ΨΥΧΡΟ ΦΩΣ) | 4 |
| ΜΠΟΥΤΟΝ QL 35X35 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΙΝΟΧ ΧΡΩΜΙΟ ΑΣΗΜΙ (ΒΕΛΟΣ -1,3) | 2 |
| ΝΤΟΥΙ GU10X220V+ΚΑΛΩΔΙΟ | 4 |
| ΜΠΑΤΑΡΙΑ SUNLIGHT VRLA AGM SPA 12V 2,3AH 4,8 mm | 1 |
| ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΗΧΑΝΗΣ | 1 |
| ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ KRIPAL 3P 18,5 KW 110AC 2+2 UKC1-40 | 1 |

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ: 2.170,00 € ΦΠΑ 24%: 520,80 € | ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 2.690,80

Για να γίνει αποδεκτή η προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των ως άνω ζητηθέντων υλικών επισκευής, σε διαφορετική περίπτωση θα απορριφθεί ως απαράδεκτη.

Η προμήθεια των υλικών επισκευής και η τοποθέτηση αυτών θα πραγματοποιούνται σταδιακά από την ημερομηνία υπογραφή της σχετικής σύμβασης και θα πρέπει να έχουν ολοκληρωθεί ως την 31 Ιουλίου 2025. Η μεταφορά όλων των υλικών θα γίνει με δαπάνες της Αναδόχου. Κατά την παράδοση των υλικών θα γίνει εξέταση από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας, η οποία θα ελέγξει την καταλληλότητά τους και θα συνταχθεί σχετικό πρακτικό και μετά την ολοκλήρωση των εργασιών τοποθέτησης, η ίδια Επιτροπή θα βεβαιώσει την καλή εκτέλεση αυτής, συντάσσοντας το σχετικό πρακτικό.

ΠΛΗΡΩΜΗ

Η πληρωμή της Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί από την Επιτροπή Διαχείρισης της Επιχορήγησης του Εφετείου Θεσσαλονίκης. Το τιμολόγιο θα εκδοθεί ηλεκτρονικά μέσω της εφαρμογής ΕΔΗΤ με τα παρακάτω στοιχεία:

Επωνυμία: **ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ**

Επάγγελμα: **Δικαστήρια**

Διεύθυνση: **26^{ης} Οκτωβρίου 3-5**

Πόλη-Τ.Κ.: **Θεσσαλονίκη-Τ.Κ. 54626**

Τηλέφωνο: **2313 311334**

Α.Φ.Μ.: **997761715**

Δ.Ο.Υ. : **ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Θεσσαλονίκης**

Στο τιμολόγιο πρέπει να αναγράφεται ο αριθμός Μ.ΑΡ.Κ. αυτού, αλλιώς πρέπει να επισυνάπτεται σχετική βεβαίωση από την εφαρμογή της Α.Α.Δ.Ε., στην οποία να βεβαιώνεται η καταχώριση του τιμολογίου στην εφαρμογή my data της Α.Α.Δ.Ε. και να προκύπτει ο αριθμός Μ.ΑΡ.Κ. αυτού.

Μαζί με το τιμολόγιο η Ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει ισχύουσα φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα καθώς και επίσημο έγγραφο της Τράπεζας από το οποίο να προκύπτει το IBAN του τραπεζικού του λογαριασμού και το όνομα του δικαιούχου.

Η καταβολή του ποσού θα γίνει από το ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Επιτροπή Διαχείρισης της Επιχορήγησης) με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα εκδοθεί στο όνομα του προμηθευτή, ύστερα από τη σύνταξη, υπογραφή και υποβολή των σχετικών δικαιολογητικών πληρωμής της Υπηρεσίας του Εφετείου Θεσσαλονίκης προς την Επιτροπή Διαχείρισης της Επιχορήγησης και αφού πραγματοποιηθούν όλες οι νόμιμες κρατήσεις που βαρύνουν την Ανάδοχο και παρακρατηθεί ο αναλογών φόρος 4% για αγαθά και 8% για παροχή υπηρεσιών.

Οι προβλεπόμενες νόμιμες κρατήσεις που θα βαρύνουν την Ανάδοχο είναι:

- α) Παρακράτηση φόρου 4% για αγαθά, ποσοστό επί της καθαρής αξίας (άρθρο 64 του Ν. 4172/2013)
- β) Κράτηση ύψους 0,1% υπέρ της ΕΑΔΗΣΥ επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων.

Η προσφερόμενη τιμή θα περιλαμβάνει όλες τις επιβαρύνσεις (Φ.Π.Α., φόρους κ.λπ.) και τις νόμιμες υπέρ τρίτων κρατήσεις που βαρύνουν την Ανάδοχο. Οι τιμές θα δίδονται μόνο σε ευρώ.

Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, η προσφορά θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει την υποψήφια Ανάδοχο για εξήντα (60) ημέρες από την επόμενη ημέρα της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής της. Προσφορά που ορίζει μικρότερο χρόνο ισχύος απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Η προσκληθείσα εταιρεία μαζί με την προσφορά της πρέπει να καταθέσει Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986 (Α' 75), όπως εκάστοτε ισχύει, στην οποία να δηλώνει ότι: α) μέχρι και την ημέρα υποβολής της προσφοράς της δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού της, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και του Ν. 4782/2021, όπως ισχύει, β) αποδέχεται ανεπιφύλακτα όλους τους όρους της παρούσας πρόσκλησης υποβολής προσφοράς, η δε προσφορά της συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους αυτής.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Διοίκησης, Διαχείρισης και Λειτουργίας του Δικαστικού Μεγάρου Θεσσαλονίκης διατηρεί το δικαίωμα, χωρίς καμία επιβάρυνση για το Ελληνικό Δημόσιο για τη: α) ματαίωση ή ακύρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας και β) ματαίωση και επανάληψή της με τροποποίηση ή μη των προδιαγραφών της πρόσκλησης.

Η προσωρινή Ανάδοχος, πριν την απόφαση κατακύρωσης, πρέπει να προσκομίσει τα δικαιολογητικά του άρθρου 73§§1,2 Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «ΚΗΜΔΗΣ».

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Διοίκησης, Διαχείρισης και Λειτουργίας
του Δικαστικού Μεγάρου Θεσσαλονίκης



Σοφία Μαντζακίδου

Πρόεδρος Εφετών